

خبر

سرقت در خطوط بی.آر.تی

■ **گروه حوادث:** دختر جوان برای اینکه بتواند از مسافران بی.آر.تی سرقت کند در نقش دانشجو ظاهر می‌شود. سرگرد «محمود مالمیر» رییس کلانتری پایانه غرب تهران بزرگ در باره این پرونده گفت: از چندی پیش در بی افزایش سرقت اموال مسافران در بی.آر.تی با چاب و رشور در قطعات کوچک هشدارهای پلیسی را به مردم گوشزد کردیم تا اینکه پنجشنبه گذشته ماموران کلانتری هنگام گشتنی در محدوده استحقاقی خود متوجه درگیری دوزن در یک ایستگاه بی.آر.تی شدند. «سرگرد مالمیر در ادامه گفت: شاکی با مشاهده ماموران گفت این دختر جوان خودش را به نام دانشجو معرفی و سر صحبت را باز کرد و در حین گفت‌وگو از داخل کیف من ۱۶ قطعه تراول یک‌صد هزار تومانی را به سرقت برد. وی ادامه داد: ماموران پس از انتقال متهم به کلانتری وسایل او را مورد بازرسی قرار دادند و متوجه یک سوراخ داخل کیف دستی متهم شدند که به طرز ماهرانه‌ای درست شده بود و دختر جوان پس از سرقت، پولها را در جداره دوم کیف جاسازی می‌کرد تا در صورت مظنون شدن افراد، با نشان دادن قسمت داخلی کیف، شاکیان را متقاعد کند که بی‌گناه است. مالمیر ادامه داد: پس از بازرسی از داخل جداره زیرین کیف متهم مبلغ یک میلیون و ۸۸ هزار تومان وجه نقد و تراول چک، یک رشته زنجیر طلا، پنج عدد سکه خارجی، یک قطعه اسکناس یک دلاری، یک دستساخته تلفه همراه باسیم کارت، هفت عدد کارت عابر بانک‌های ملت – صادرات و...، کارت ملی متعلق به یک زن و ۴ کارت مترو کشف شد. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازجویی از متهم او ضمن اعتراف به سرقت عنوان کرد دانشجو نیست اما با معرفی کردن خود به عنوان دانشجو، طعمه‌هایش را اغفال و از آنان سرقت می‌کرد.

کشف ۶ کیلو شیشه در مخفیگاه دو متهم

■ **گروه حوادث:** عملیات بازرسی از مخفیگاه دو مجرم سابقه‌دار به کشف شش کیلوگرم شیشه انجامید. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل ماموران پایگاه مقتم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد یکی از قاچاقچیان سابقه‌دار موادمخدر در منطقه خانی‌آباد پسر دیگر اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته با همدستی برادرش مصاد روانگردان را در سطح منطقه توزیع می‌کند. به دنبال دریافت این خبر مأموران به بررسی دقیق اطلاعات موجود پرداختند و روز ۲۷ بهمن ماه در عملیاتی ضربتی متهم و برادرش را دستگیر کردند. سرهنگ سعید لیاوی، رییس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: در پی اعتراضات صریح متهمان در خصوص خرید و فروش موادمخدر به خصوص شیشه، هم اکنون تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

سقوط هنگام آکروبات بازی با موتور

■ توجه نکردن به مقررات راهنمایی و رانندگی و بی احتیاطی باعث شد تا دو نوجوان موتورسوار از روی پل سوم بلوار ابوذر به درون کانال آب سقوط کنند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران این دو نوجوان ساعت ۱۸:۳۰ روز جمعه در حال انجام حرکات نمایشی با موتورسیکلت بودند که باز دست دادن تعادل خود و وسیله نقلیه دچار سانحه شدند. پس از اعلام وقوع این حادثه آتش نشانان موفق شدند یکی از این دونوجوان را از درون کانال پراپ بیرون بکشند اما اثری از جوان دیگر نیافتند و جست‌وجو و تلاش آتش نشانان برای پیدا کردن این نوجوان همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث: افزایش شمار تلفات، نمایان

شدن حجم دیگری از خسارات، خطرات ناشی از نشست مواد رادیواکتیو و بلند شدن امواج سهمگین در قاره آمریکا فقط بخشی از اثرات زمین‌لرزه بی‌سابقه‌ی‌این‌و وقوع سونامی هولناک در این کشور است.

در حالی‌که عملیات امداد و نجات و جست‌وجو در شهرهای حادثه‌دیده‌ی‌این‌سهمچنان ادامه دارد برخی منابع اعلام کردند شمار کشته‌شدگان از مرز دو هزار نفر گذشته و در بندر سانریکو نیز ۱۰ هزار نفر مفقود شده‌اند. یوکیو ادانو، دبیر کابینه‌ی‌این‌در این باره گفت: «متأسفانه ما باید برای افزایش خیلی زیاد شمار تلفات آماده باشیم.» بیشتر کشته‌شدگان افرادی هستند که در میان امواج خروشان اقیانوس آرام گرفتار شدند و خود زلزله ۸/۹ ریشتری قربانی زیادی نگرفته است. بسیاری از کارشناسان بر این عقیده هستند که حتی اگر این آمار باز هم افزایش پیدا کند تعداد تلفات در زاین کمتر از قربانیان وقوع احتمالی این حادثه در دیگر کشورها خواهد بود. دکتر مهدی زارع، معاون پژوهشی و فناوری پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله در

این باره توضیح داد: «از آنجا که سرعت امواج حاصل از سونامی حدود ۹۵۰ کیلومتر در ساعت است بنابراین می‌توان بر آورد کرد امواج حاصل از سونامی حدود هشت دقیقه طول کشیده تا به نزدیک‌ترین نقطه ساحل سندیای -در غرب کانون زلزله - برسد، پس سامانه‌های هشدار تا حد زیادی توانسته‌اند جان بسیاری از مردم را نجات دهند.» سوزی دیگر با گذشت بیش از یک روز از زمین‌لرزه مرگبار بخشی از خسارات این حادثه مشخص شده است. طبق گزارش سازمان حوادث غیر مترقبه‌ی‌این، نزدیک به سه هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی و تجاری در شمال و شرق این کشور تخریب شده و به ۲۰۰ واحد مسکونی هم خسارت وارد آمده است علاوه بر این در بیش از ۲۰۰ نقطه این کشور آتش‌سوزی رخ داده است. سازمان مدیریت بحران‌ی‌این هم اعلام کرد بیش از ۹۰ درصد منازل مسکونی در سه منطقه ساحلی این کشور از جمله توکیو به دلیل وقوع سونامی به زیر آب رفته و تخریب شده و بسیاری از سکنه بدون برق هستند. همچنین لوله‌های گاز و سیستم ابرسانی کشور نیز دچار صدمات شدید شده و بیش از یک میلیون خانواده اکنون بدون آب به سر می‌برند ضمن اینکه خطر نشست مواد رادیواکتیو نیز جدی شده است. با وجود آشکار شدن این حجم از ویرانی‌ها

گروه حوادث: مردی که متهم است با حمله به یک گاراژ جوانی را به قتل رسانده روز گذشته در جلسه محاکمه انگیزه‌اش را از ارتکاب جنایتت توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما در ابتدای جلسه محاکمه این متهم سید رضایی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران گفت: تابستان سال گذشته به پلیس خبر رسید مردی به نام عباس در یک گاراژ کشته شده است. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند فهمیدند صاحبان گاراژ به نام‌های عباس و فریدون با دو مرد به نام‌های هوشنگ و حسن در گیر شدند و در این نزاع عباس کشته شد. این در حالی بود که پلیس هنگام کشف جسد فریدون را در حالی که دست و پایش بسته شده بود پیدا کرد. بررسی‌های بعدی نشان داد هوشنگ متهم ردیف اول پرونده مرگ‌تب این قتل شده است. نماینده دادستان تهران ادامه داد: دو متهم ردیف از گاراژ اقدام به سرقت مسلحانه با سلاح سرد نیز کرده و یک خودرو را دزدیده و یکی دیگر را به آتش کشیده‌اند. در ادامه وکیل اولیای دم در جایگاه حاضر شد و به نمایندگی از آنها برای هوشنگ در خواست صدور حکم قصاص کرد. سپس همسر فریدون در حالی که شوهرش در دادگاه حضور نداشت به قضات گفت: شوهر من مدت‌ها بود که هوشنگ را می‌شناخت و این مرد حتی به خانه ما رفت و آمد هم می‌کرد. نمی‌دانم چرا او وحشیانه به گاراژ شوهرم حمله کرد و بعد از ربودن ماشینی که به نام من بود آن را به آتش کشید.

حوادث



چین و اندونزی لرزید؛ واشنگتن ترسید

جولان سونامی در اقیانوس آرام

مقامات ژاپن می‌گویند هنوز خیلی زود است تا بتوان میزان خسارت و تلفات زمین‌لرزه و سونامی روز جمعه را بر آورد کرد. این در حالی است که ترس از بروز سونامی تازه هنوز از میان نرفته زیرا پس لرزه‌ها همچنان ادامه و احتمال ایجاد امواج مرگبار سونامی وجود دارد. دیروز مر فو گو شیمای پس‌لرزه‌ای ۶/۴ ریشتری را احساس کردند و بار دیگری به هراس افتادن «هیر فومی یو کیو یاما» کارشناس زلزله در ژانسن هوشناسی ژاپن در این باره گفت: «سونامی می‌تواند بارها و بارها اتفاق بیفتد حتی اگر مردم می‌بینند که موج‌ها فروکش کر ده‌اند، نباید فراموش کنند این موج‌های توانند با قدرت برگردند.» در همین حال ۴۶۴ پرواز داخلی هم به دلیل وضعیت وخیم فرودگاه‌ها لغو شده و بیش از ۱۲۰ هزار نفر به دلیل تاخیر یا لغو حرکت قطار ها یا وجود ترافیک سنگین موفق نشدند به سونامی دریافت و روسیه دستور تخلیه جزایر کوریل را صادر

متهم در دادگاه اعتراف کرد

قتل مرد بی طرف در درگیری دو دوست قدیمی

بودم و در یکی از خط‌ها کار می‌کردم آن روز موتور ماشینم سوخت و مجبور شدم ماشین را سر خط رها کنم. علی که این موضوع را متوجه شده بود به یکی از راننده‌ها سه هزار تومان پول داده بود تا لوازم بدکی برایشان بیاورد. وقتی ماشینم به شهرک ولیعصر به آتش کشیدم، وی در مورد سرقت یک خودروی پیکان دیگر نیز گفت: این سرقت قبل از قتل‌ی بود که مرتکب شدم. یکی از دوستان به نام محمد به من پیشنهاد داد این کار را بکنم. من هم قبول کردم ابتدا ماشین‌ی را به صورت درستی کرایه کردیم. به سمت یونک رفتیم و بعد به سمت شهرک ولیعصر برگشتیم و من در یک خیابان باریک جاقو را در پهلوی راننده گذاشتم و از او خواستم پیاده شود او هم بدون اینکه مقاومت کند پیاده شد و قرار کرد. من انگیزه خاصی برای این دزدی نداشتم و نمی‌دانم چرا این کار را کردم. در ادامه جلسه دادگاه متهم گفت: ردیف دوم اتهام معاونت در قتل را رد کرد. بنابه گزارش پس بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات شعبه ۱۱۳ وارد شور شدند تا رأی خود را در خصوص متهمان صادر کنند.

کرد. دیروز نیز ستاد حوادث غیر مترقبه آمریکا از تخلیه دو شهر ساحلی «آر دین» و «هوکیم» در ایالت واشنگتن به دلیل وقوع سونامی با امواج بیش از یک متر خبر داد. همچنین اهالی چهار شهر ساحلی دیگر برای حفاظت از جان خود پشت پنجره‌ها و درها کیسه‌های شن گذاشته و تمامی نکات ایمنی را برای مقابله با سونامی انجام داده‌اند. «اسکات جانسون» یکی از مقامات پلیس جنوب غرب واشنگتن در این باره به آسوشیتد پرس گفت: زمین‌لرزه‌ها و پس لرزه‌های شدیدی که در ژاپن رخ داده، باعث وقوع سونامی با امواج بسیار بلند در اقیانوس آرام شده است. وقوع چنین سونامی با امواج بیشتر از یک متر در سواحل ایالات متحده آمریکا در ۲۵ تا ۳۰ سال گذشته بی‌سابقه است. او همچنین گفت: در اکثر سواحل کشورهای آمریکای لاتین همچون شیلی، اکوادور، مکزیک، هندوراس، جزایر گالاپاگوس، پرو و جزیره ایستر هم سونامی با ارتفاع تقریبی دو متر مشاهده شده است به طوری که ده‌ها هزار نفر از سکنه این مناطق خانه‌های خود را تخلیه کرده و به نقاط امن پناه برنده‌اند. وزارت امور شهروندی چین نیز اعلام کرد زمین‌لرزه‌ای در ۵/۸ ریشتر روز جمعه در شهر «یینگ جیانگ» در استان «یون» واقع جنوب غرب این کشور به وقوع پیوست و جان ۲۵ نفر را گرفت ضمن اینکه ۲۵۰ نفر نیز زخمی شدند. دیروز در دو استان شرقی اندونزی نیز دو زمین‌لرزه متوسط به وقوع پیوست. خبرهای رسیده از آن حکایت دارد که فیلیپین و هاوایی نیز از این رویداد طبیعی آسیب دیده‌اند. در همین حال کانون ژئوفزیک و بررسی‌های آتشفشانی ایتالیا اعلام کرد زلزله ژاپن به جابه‌جایی محور کره زمین به میزان ۱۰ سانتیمتر منجر شده است. البته ژانسن قضایی ایتالیا اعلام کرد قبل از مشخص کردن دقیق میزان جابه‌جایی محور کره زمین باید اطلاعات بیشتری جمع آوری شود. موسسه زلزله‌نگاری ژاپن هم خاطرنشان کرد این زمین‌لرزه که ابعاد و وسعت آن نیز برای متخصصان هم غیر منتظره بود، جابه‌جایی ۲/۴ متری ساحل ژاپن را در پی داشت. احتمال دارد تغییر محور کره زمین بر میزان تابش خورشید اثر گذار د ولی این تاثیر گذاری قابل احساس نیست. بنا بر این گزارش زلزله‌ای ۸/۹ ریشتری ساعت ۱۴ و ۴۶ دقیقه ظهر روز جمعه به وقت محلی شمال شرق ژاپن را لرزاند و ساعتی بعد امواجی با ارتفاع ۱۰ متر ساحل نشینان را غافلگیر کرد.

البته باید توضیح دهم ما برای قتل نرفته بودیم اما با توجه به اینکه قبلا هم درگیری شده بودیم من حدس می‌زدم درگیری اتفاق بیفتد. من با فریدون صحبت کردم و کار ما به خوبی پیش رفت. عباس هم در اتاق بغلی خوابیده بود من او را نمی‌شناختم کاری هم با وی نداشتم اما وقتی نزاع بالا گرفت او به من حمله کرد. حسن با فریدون درگیر بود و من با عباس برای اینکه جلوی حمله عباس را بگیرم، با جاقو سه ضربه به او زدم. حسن هم دست و پای فریدون را بسته بود تا او نتواند ما را بزند. وقتی عباس کشته شد من ماشین فریدون را برای اینکه از او انتقام بگیرم برداشتم و با خودم بردم. چند روزی با ماشین گشتم بعد آن را در کنار باغی در شهرک ولیعصر به آتش کشیدم. وی در مورد سرقت یک خودروی پیکان دیگر نیز گفت: این سرقت قبل از قتل‌ی بود که مرتکب شدم. یکی از دوستان به نام محمد به من پیشنهاد داد این کار را بکنم. من هم قبول کردم ابتدا ماشین‌ی را به صورت درستی کرایه کردیم. به سمت یونک رفتیم و بعد به سمت شهرک ولیعصر برگشتیم و من در یک خیابان باریک جاقو را در پهلوی راننده گذاشتم و از او خواستم پیاده شود او هم بدون اینکه مقاومت کند پیاده شد و قرار کرد. من انگیزه خاصی برای این دزدی نداشتم و نمی‌دانم چرا این کار را کردم. در ادامه جلسه دادگاه متهم گفت: ردیف دوم اتهام معاونت در قتل را رد کرد. بنابه گزارش پس بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات شعبه ۱۱۳ وارد شور شدند تا رأی خود را در خصوص متهمان صادر کنند.

قتل اعضای یک خانواده

پلیس منطقه استاروپول روسیه از کشف اجساد سه عضو یک خانواده در خانه‌شان خبر داد. مقتولان که با جاقو کشته شده‌اند یک زوج ۴۵ و ۴۲ ساله و دختر ۲۱ ساله‌شان هستند و تنها بازمانده این خانواده پسر هشت ساله است که ماموران دست و پا بسته او را در منزل پیدا کردند. هنوز تحقیقات پلیسی به افشای راز این جنایت منجر نشده و تنها شاهد قتل عام هم نمی‌تواند در این باره صحبت کند به همین دلیل او تحت روان درمانی قرار گرفته است.

تلاش برای سرقت جنین

دختر ۱۸ ساله‌ای در ایالت آر یژونا آمریکا به اتهام تلاش برای قتل دوستش و سرقت جنین ۹ ماهه وی دستگیر شد. این دختر ۱۸ ساله در حالی که دو جاقوی قضای بزرگ، قیچی، پارچه و لباس نوزاد در دست داشت در آپارتمان دوستش به دام افتاد. این دختر قصد داشت بعد از قتل آپارتمان را به آتش بکشد تا ردی از خود برجای نگذارد او به نوعی بیماری روانی مبتلاست و همواره به اطرافش اعلام می‌کرده باردار است. به همین دلیل، تلاش کرد تا دوست باردارش را به قتل برساند و جنین او را با عمل سزارین برآید.

مرگ ۹ هندی در آتش انتقام

درگیری بر سر زمین در شمال هند ۱۰ نفر را به کشتن داد. در این مجادله که در روستایی در شمال هند رخ داد ۹ نفر در حریق عمدی سوختند. دو گروه از اهالی این روستا بر سر مالکیت یک قطعه زمین با هم اختلاف داشتند به همین دلیل نیز نزاعی بین آنها در گرفت که منجر به مرگ یک نفر با شلیک گلوله شد بعد از آن هواداران مقتول برای انتقام‌گیری به خانه‌های گروه دیگر حمله و آتشی به پا کردند که ۹ نفر از زنده زنده سوختند.

۱۹ کشته در انفجار معدن چین

انفجار در یک معدن در جنوب غرب چین جان ۱۹ کارگر را گرفت. این انفجار بامداد دیروز در یک معدن واقع در استان «گوئی‌ژو» رخ داد و ۱۵ کارگر را معدن واقع در شهر «لیو پانشیو» موفق شدند. لحظاتی پس از وقوع انفجار از آنجا بگریزد اما ۱۹ نفر دیگر جان باختند. علت وقوع این انفجار انباشت گاز متان و سایر گازهای اشتعال‌زا در داخل معدن اعلام شده است.

حادثه‌ها

سه متهم در بازجویی‌ها اعتراف کردند

یورش شبانه سارقان به خانه ویلایی

■ **گروه حوادث:** ظن پلیس به دو جوان موتورسوار به شناسایی عاملان سرقت خشن از یک خانه ویلایی منجر شد. اعضای این باند سه نفره که در ده‌ها فقره کیف‌چاپی و زورگیری دست داشتند در یکی از دزدی‌های ششان وارد خانه‌ای ویلایی شدند و با تهدید ساکنان آنجا اموال شان را غارت کردند.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز ۱۹ بهمن ماه هنگامی که ماموران کلانتری مهرآباد جنوبی مشغول گشت‌زنی در حوالی میدان فتح بودند، دو سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت پوسلار آبی رنگ توجه آنان را به خود جلب کرد. دو جوان موتورسوار در گوشه‌ای از میدان ایستاده بودند و رفتار مرموزی داشتند. به همین دلیل ماموران آنها را که با دیدن پلیس سعی داشتند فرار کنند با شلیک چند تیر هوایی وارد به تسلیم کردند. در تحقیقات اولیه به نظر رسید دو جوان دستگیر شده به نام‌های صابر (۲۶ ساله) و حمید (۲۱ ساله) کیف قاب هستند. از این رو پرونده اتهامی آنها به دستور موسوی، دادیار شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ برای انجام تحقیقات تخصصی به پایگاه پنجم پلیس آگاهی فرستاده و با آغاز بازجویی از متهمان مشخص شد یکی از آنها به نام صابر از مجرمان سابقه‌داری است و در سال ۸۸ به اتهام سرقت به عنف و زورگیری دستگیر و زندانی شده است. در همین حال مردی که برای طرح شکایت در پلیس آگاهی حضور داشت با دیدن صابر او را به عنوان یکی از سارقانی که به ویلای پدری‌اش هجوم برده و با تهدید اموال آنها را مقابل چشمانشان دزدیده بودند شناسایی کرد. او به کار آگاهان گفت: شامگاه یازدهم آذرماه همراه پدر و مادر و ویلای پدری‌ام در صالح آباد شهریار مشغول استراحت بودیم که ناگهان سه نفر از روی دیوار پایین پریدند و وارد ویلا شدند. آنها در حالی که جاقو و قمه به دست داشتند ابتدا سرایدار را به باد کتک گرفتند و سپس سراغ من آمدند و دست و پام را طاب پچ کردند. این ماجرا ناگهان اتفاق افتاد و من که از وقوع آن شوکه شده بودم نمی‌دانستم چه حادثه‌ای در حال رخ دادن است. سه جوان خشن سپس سراغ پدر و مادر سالخورده‌ام رفتند و با تهدید و فحاشی ۶۵۰ هزار تومان پول نقد از آنها سرقت کردند. این پایان هجوم وحشیانه سارقان به پدر و مادر من نبود چرا که آنان با دیدن جواهرات مادرم با جاقو و ار تهدید به مرگ کردند و با زور شش حلقه انگو و یک عدد انگشتر طلای وی را از دستش بیرون کشیدند. آنها برای این کار خشونت زیادی به خرج دادند و باعث آسیب بدگی شدید دست مادرم شدند. آسیب‌های وارد شده به دست مادرم به حدی بود که متخصصان پزشکی قانونی بعد از معاینه او چندین ماه دوره درمان برای بهبودی‌اش تجویز کردند. شاکی ادامه داد: با وجود آنکه سارقان تمام پول، طلاها و دیگر اموال بارزش خانه از قبیل لوازم صوتی و تصویری را جمع‌آوری کرده بودند اما یکی از آنها هنگام خروج با جوبی بر سر پدرم کوبید. شدت این ضربه به حدی بود که پدر پیرم دچار خونریزی شدیدی بود و از هوش رفت. به دنبال این شکایت، صابر که با پیش از آن ارتکاب هر جرمی را انکار می‌کرد لب به اعتراف نشود و علاوه بر اقرار به سرقت از خانه ویلایی، ده‌ها فقره کیف قابی را نیز بر عهده گرفت. او در این باره گفت: من همراه تعدادی از هم‌محلی‌هایم از مدتی قبل تصمیم گرفتیم با استفاده از موتورسیکلت‌های پوسلارمان کیف‌هایی کنیم. مادر مدت کوتاهی توانستیم چندین فقره کیف قابی را با موفققت عملی کنیم. در پی اعترافات این متهم ماموران همدست دیگر وی را به نام یوسف (۱۱ ساله) در منطقه ملارد کرج دستگیر کردند. سرهنگ علی اکبر اسدی، رییس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر از افرادی که طعمه این افراد قرار گرفت‌اند دعوت کرد به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.